

RESOLUCION DCS 242/2019

Bahía Blanca, 3 de julio de 2019

VISTO

El EXP 3939/18 de designación de la docente María Ana Astengo en el cargo de Asistente Dedicación Simple en las asignaturas Fundamentos del Cuidado y Fundamentos del Cuidado Enfermero

Y CONSIDERANDO:

Que la docente María Ana Astengo presenta la renuncia al cargo antes mencionado por haber ganado un cargo de Profesora en las mismas asignaturas;

Lo aprobado en Sesión Plenaria el 26 de junio;

Por ello:

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por la docente María Ana Astengo (Legajo 13246) en el cargo de Asistente dedicación simple, en las asignaturas Fundamentos del Cuidado y Fundamentos del Cuidado Enfermero a partir del 6 de junio de 2019.

ARTÍCULO 2º: Pase a la Dirección de Personal y, cumplido, archívese.

Med. PABLO J. BADR SECRETARIO ACADÉMICO JEPTO. DE CIENCIAS DE LA SALUD

Mad. Mg. PEDRO SILBERMAN DIRECTOR DECANO DPTO. DE CIENCIAS DE LA SALUD